

aana Holding ApS
Søholt Allé 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 36 53 64

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023

Christian Aagaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	aana Holding ApS Søholt Allé 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 36 53 64 Stiftet: 21. marts 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Aagaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg Spar Nord Bank A/S, Borbergade 36, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Durabel Danmark A/S, Silkeborg Kjærgaard Invest, Rk. Mølle ApS, Ringkøbing-Skjern LACHs ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -323 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-46.042	-50.016
Bruttoresultat	-46.042	-50.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-165.500
Resultat før finansielle poster	-46.042	-215.516
Indtægter af kapitalinteresser	-638.241	395.996
Andre finansielle indtægter	362.398	109.783
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-346.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.192	-96.758
Resultat før skat	-323.077	-152.495
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-323.077	-152.495
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.686	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	160.000
Disponeret fra overført resultat	-572.763	-425.495
Disponeret i alt	-323.077	-152.495

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>672.076</u>	<u>2.290.317</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>672.076</u>	<u>2.290.317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>672.076</u>	<u>2.290.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	630.000	12.859
	Tilgodehavende selskabsskat	12.100	3.903
	Andre tilgodehavender	<u>13.334</u>	<u>13.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>655.434</u>	<u>30.096</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.422.063</u>	<u>565.997</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.422.063</u>	<u>565.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.321</u>	<u>399.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.087.818</u>	<u>995.765</u>
	Aktiver i alt	<u>2.759.894</u>	<u>3.286.082</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.686	0
Overført resultat		2.345.834	2.918.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	160.000
Egenkapital i alt		<u>2.720.520</u>	<u>3.203.597</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.374	77.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>39.374</u>	<u>82.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.374</u>	<u>82.485</u>
Passiver i alt		<u>2.759.894</u>	<u>3.286.082</u>
1 Særlige poster			
3 Oplysninger om dagsværdi			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	3.344.092	114.400	3.583.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Henlæggelse af årets resultat	0	0	-425.495	160.000	-265.495
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	2.918.597	160.000	3.203.597
Udloddet udbytte	0	0	0	-160.000	-160.000
Henlæggelse af årets resultat	0	49.686	-572.763	200.000	-323.077
	125.000	49.686	2.345.834	200.000	2.720.520

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning på andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>346.000</u>
	<u>0</u>	<u>346.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-346.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-346.000</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	4.667.080	4.667.080
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-4.064.690	0
Kostpris 30. september	622.390	4.667.080
Opskrivninger 1. oktober	-2.070.540	-2.466.536
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-638.241	395.996
Årets tilbageførsler på afgang	3.758.467	0
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. september	49.686	-2.070.540
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-306.223	-306.223
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	306.223	0
Afskrivninger på goodwill 30. september	0	-306.223
Regnskabsmæssig værdi 30. september	672.076	2.290.317
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Durabel Danmark A/S	Silkeborg	50 %
Kjærgaard Invest, Rk. Mølle ApS	Ringkøbing-Skjern	49 %
LACHs ApS	Silkeborg	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		1.422.063
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		321.538
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 70 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 30. september 2023.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Aagaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Aagaard Nielsen

Direktør

ID: 83ba107c-c86b-48b9-8f88-405cd54bcf7d

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 13:02:49

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 07:40:23

Underskrevet med MitID



Christian Aagaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Aagaard Nielsen

Dirigent

ID: 83ba107c-c86b-48b9-8f88-405cd54bcf7d

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 14:31:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 58be41kskPJ251244112

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.